

Reconstructia imobilului cu extindere pe vertical pe imobilul/terenul situat in mun.

Formular Nr.3

Chisinau, sectorul Centru, str.
Sprincenoaia nr.1 (Etapa II)

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-6 Semnalizare de incendiu

Valoarea de deviz 229 362 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	931,23	70,00	65 186,10
		Total manopera				65 186

Materiale:

1.	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00	38 325,00	0,00
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,01	5 180,00	51,80
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	28 875,00	288,75
4.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,01	49 875,00	498,75
5.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00	66,34	0,00
6.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,15	1 575,00	236,25
7.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,01	11 550,00	115,50
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,05	45,00	272,25
9.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,05	385,00	19,25
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	49,88	1,00
11.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	411,96	7,00	2 883,72
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	84,42	7,00	590,94
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	84,42	6,30	531,85
14.	1019852	Vopsea	kg	0,21	48,00	10,08
15.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	32,45	49,14	1 594,59
16.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	1,32	123,00	162,36
17.	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,15	1 764,53	264,68
18.	5	Masa utilajului	t	0,02	0,00	0,00
19.	5009030	Flanse	10 buc	6,30	60,86	383,42
20.	5009031	Scoabe	10 buc	42,21	20,92	883,03
21.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,22	36,75	118,34
22.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	8,32	3,68	30,62
23.	5009061	Fisa de izolatie	buc	240,28	1,55	372,43
24.	5009070	Racordari	10 buc	11,34	16,47	186,77
25.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,52	155,40	80,81
26.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,21	155,40	32,63
27.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,71	173,25	123,01

28.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,70	105,11	178,68
29.	960-540165	Cablu FTP Cat 6 - 4x2x0,5 mm2	m	10,00	7,35	73,50
30.	960-540166	Cablu КПСВВнгFRLS 2x0,8 mm2	m	1 030,00	11,43	11 772,90
31.	960-540180	Teava gofrata φ16 mm din PE	m	600,00	3,41	2 046,00
32.	960-540181	Teava gofrata φ50 mm din PE	m	30,00	11,34	340,20
33.	975-350400	Пульт контроля и управления ,INIM, Италия, SmartLine036/4 sau analog	buc	1,00	1 970,33	1 970,33
34.	975-350401	Приемно-контрольный прибор ,INIM, Италия, SmartLine/8Z sau analog	buc	1,00	486,94	486,94
35.	975-350402	Карта памяти на 2000 событий ,INIM, Италия, SmartLine Log/EXp sau analog	buc	1,00	1 638,00	1 638,00
36.	975-350403	Модуль памяти на 2000 событий ,INIM, Италия, SmartLine LetUSee/LCD-Lite sau analog	buc	1,00	2 764,12	2 764,12
37.	975-350404	Извещатель дымовой ID200 sau analog	buc	103,00	262,50	27 037,50
38.	975-350405	Цоколь для пожарного извещателя EB0010 sau analog	buc	103,00	48,12	4 956,36
39.	975-350406	Извещатель пожарный ручной IC0020 sau analog	buc	5,00	266,87	1 334,35
40.	975-350407	Строб-сирена, IL00100 sau analog	buc	18,00	119,87	2 157,66
41.	975-350408	Radioemitorator semnal alarma cu antena, ATS-100	buc	1,00	1 832,25	1 832,25
42.	975-350409	Sursa de alimentare 12V 3,0 A, HD-PB0301 sau analog	buc	1,00	581,87	581,87
43.	975-350410	Acumulator capsulat 12V 7Ah	buc	1,00	694,18	694,18
Total materiale de construcții						69 597

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,97	350,00	339,50
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	15,91	57,20	910,05
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	101,85	57,20	5 825,82
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	29,37	98,28	2 886,49
5.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	17,96	25,00	449,00
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	31,13	35,00	1 089,55
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,97	300,00	291,00
Total utilaje de construcții						11 790

Total	Lei	191 135
Taxa de valoare adaugata	20,00 %	38 227

Total deviz:

229 362

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)